
Segunda-feira Diíu io Ollcial cll>
Chorrochó MUNICÍPIO

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

CNPJ: 13.915.665/0001-77

GABINETE 00 PREFEITO

PROCESSO ADMINISTRATIVO/UCITATÓRIO N*». 043/2025

DISPENSA DE UCITACÃO NO. 006/202S

EXTRATO DE CONTRATO N". 046/2025

Contratante: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ; 13.915.665/0001-77,
Contratada: RAFAEL CARDOSO DE MOURA LTDA ME, CNPJ: 24.834.464/0001-61.
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de digitalização de todo acervo de
documentos e processos físicos em tramite de arquivos gerados no exercício de 2025, com
guarda em meio digital dos documentos com pagina tamanho A4, tipo escaneamento formato
PDF, bem como mão de obra necessária para execução do serviço incluindo a preparação,
organização, digitalização, e recuperação, dos documentos digitalizados e daqueles
armazenados fisicamente, obedecendo a padrões, formato e tamanhos aceitos pelo TCM-BA,
com vistas ao atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de Chorrochó-BA.
Processo Administrativo/ücitatório n". 043/2025 - Dispensa de Licitação n®. 006/2025.
Fundamento Legal: Artigo 75, Inciso II da Lei Federal n°. 14.133/2021. Valor Global do
Contrato: R$ 49.500,00 (quarenta nove mil e quinhentos reais). Data de assinatura:
14/03/2025. Vigência; 14/03/2025 a 31/12/2025. Uilde Iria de Oliveira - Prefeito Municipal.

:  ; iPrtiRa CòránéIJòaoSA
AbSí ÔentfíKCEP: 48 .í 60' 00 O

:CiiDnaGh6-8ahlD

I ácoaiá^tó Eman^nn^mnffiBãggnHijL^

CERTIFICAÇÃO DIGITAL; MDBBNDI1MKZCREMWMEIWMZ
Esta edição encontra-se no site ofícial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8bd33088-4ff0-44d3-a80b-b31efdce4708



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8bd33088-4ff0-44d3-a80b-b31efdce4708



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8bd33088-4ff0-44d3-a80b-b31efdce4708



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8bd33088-4ff0-44d3-a80b-b31efdce4708



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8bd33088-4ff0-44d3-a80b-b31efdce4708



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8bd33088-4ff0-44d3-a80b-b31efdce4708



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8bd33088-4ff0-44d3-a80b-b31efdce4708



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8bd33088-4ff0-44d3-a80b-b31efdce4708



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8bd33088-4ff0-44d3-a80b-b31efdce4708



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8bd33088-4ff0-44d3-a80b-b31efdce4708



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8bd33088-4ff0-44d3-a80b-b31efdce4708



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8bd33088-4ff0-44d3-a80b-b31efdce4708



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8bd33088-4ff0-44d3-a80b-b31efdce4708



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8bd33088-4ff0-44d3-a80b-b31efdce4708



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8bd33088-4ff0-44d3-a80b-b31efdce4708



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8bd33088-4ff0-44d3-a80b-b31efdce4708



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8bd33088-4ff0-44d3-a80b-b31efdce4708


